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Alzirsko: Zakladni statistické udaje o vyvozu a dovozu



Celkovy vyvoz

(in mil. EUR)

z CR do Alzi 3
(in mil. EUR)

1999 14,221 1999

2000 13,194 2000 115,108
2001 31,597 2001 55,490
2002 47,003 2002 16,584
2003 59,513 2003 0,221
2004 52,283 2004 44,121
2005 64,546 2005 47,373
2006 50,832 2006 8,034
2007 46,363 2007 111,264
2008 62,964 2008 13,595

l 2009 102,832 2009 5,404 ‘

Celkovy Cesky vyvoz z CR do AlZzirska a dovoz z AlZirska do CR —
v mil. EUR




Polozka

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

HS (2)

73

84

72

87

88

40

85

04

93

76

Vyrobky ze Zeleza nebo oceli

Reaktory, kotle

Zelezo a ocel

Motorova vozidla, traktory
Komponenty pro letadla
Kaucuk, vyrobky z kau€uku

PFistroje el. zaznamu a reprodukce zvuku

SusSené mléko
Zbrane, strelivo
Hlinik a vyrobky z hliniku

Celkem: 86%0

Struktura €eského exportu do Alzirska

18%06

16%0

14%06

8%0

8%0

8%0

6920

2%

3%0

3%0



Paliva, oleje

Celkem: 99%0

Struktura €ceského importu z Alzirska




8456

0) 0) 0) 0) 0) 0) 0) 0) 0) 0) 0)
8457

0] ) 0) 0) ) 0) 0) 0) 0) 0) 0)
8458

0) 0) 0,091 0,09 0,025 0,015 0,075 0,343 0,022 0) 0,389
8459

0) 0) 0,024 0,083 0,033 0,035 0,024 0,14 0) 0) 0,03
8460

0) 0) 0) 0) 0,031 0,028 0,006 0,017 0,025 0,001 0,015
8461

0) 0) 0,02 0,008 0,002 0,051 0,003 0) 0) 0) 0,006
8462

0,019 0,008 0) 0,002 0,003 0,001 0,036 0,041 0,052 0) 0)
8463

0) 0) 0) 0) 0,019 0) 0) 0) 0) 0) 0)

celkem 0,019 0,008 0,135 0,183 0,113 0,13 0,144 0,541 0,099 0,001 0,44

Cesky vyvoz obrabécich a tvaFecich stroji do Alzirska podle
celniho sazebniku — v mil. EUR
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===g=== Total export

=== Total import

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Srovnani celkového vyvozu a dovozu mezi CR a Alzirskem —
v mil. EUR



2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

Cesky vyvoz obrabécich a tvaFecich strojd do Al

mill.EUR

0,541

M Export Total
W Metal cutting machines

W Metal Forming Export

0,6

zirska



Ceska republika Némecko
(v mil. EUR) (v mil. EUR)

Cesky a némecky vyvoz obrabécich strojfi— v mil. EUR




